3 *Et imposuerunt arcam Dei super plaustrum novum: iuleruntque eam de domo Abinadab, qui erat in Gabaa: Oza autem et Abio filii Abinadab, minabant plaustrum novum.*

4 *Cumque tulissent eam de domo A-*

1 Reunió despues David nuevamente todos los soldados mas escogidos de Israel en número de treinta mil:

2 y se puso en marcha con toda la gente principal de la tribu de Juda que él estaba, para trarse de Cariathiarin el Arca de Dios, en presencia de la cual es invocado el nombre del Señor de los exercitos, que está sentado encima de ella sobre los querubines.

3 Y pusieron el Arca de Dios en un carro nuevo, sacándola de casa de Abinadab, que habitaba en Gabaa; siendo Oza y Abio, hijos de Abinadab, los que iban guiando el carro nuevo.

4 Luego que sacaron el Arca de Dios

1 Para quemarlos ó destruirlos.

2 Año del Mesco 2950: antes de Jesu-Christo 1045.

3 Y desde allí da sus oráculos.

4 El Arca debia ser llevada en hombros por los sacerdotes. Nam. IV. v. 2. Tal vez por eso

solo castigó Dios á los que guiaban el carro, que no eran sino simples levitas, y no descendientes de Caath. Nam. IV. v. 15.—XIII. v. 3.—XXXI. v. 9. El castigo de Oza debe inspirar un santo temor á los sacerdotes y ministros del Señor.

*binadab, qui erat in Gabaa, custodians arcam Dei, Abio praecebat arcam.*

5 *David autem, et omnis Israel laudabant coram Domino, in omnibus tympanis fabrefactis, et citharis et lyris et tympanis et sistris et cymbalis.*

6 *Postquam autem conuertunt ad Arcam Naclion, extendit Oza manum ad arcam Dei, et tenuit eam, quoniam calcitrabant boves, et declinaverunt eam.*

7 *Iratiusque est indignatione Dominus contra Ozam, et percussit eum super femerale: qui mortuus est ibi iuxta arcam Dei.*

8 *Contristatus est autem David, eo quod percussisset Dominus Ozam, et vocatum est nomen loci illius, Percussio Oze, usque in diem hanc.*

9 *Et estimavit David Dominum in die illa, dicens: Quomodo ingredietur ad me arca Domini?*

10 *Et noluit divertere ad se arcam Domini in civitatem David: sed diversit eam in domum Obbededom Gethui.*

11 *Et habitavit arca Domini in domo Obbededom Gethui triduo mensibus: et benedixit Dominus Obbededom, et omnem domum ejus.*

12 *Nuptialiumque est regi David quod benedixisset Dominus Obbededom, et omnia ejus, propter arcam Dei. Abiit ergo David, et adduxit arcam Dei de domo Obbededom in civitatem David cum gaudio: et erant cum David septem chori, et victima vituli.*

13 *Cumque transcissent qui portabant arcam Domini sex passus, immolabat bovem et arietem:*